
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 25 грудня 2024 р. Чернігів № 1015 

 

Про затвердження Програми  

економічного і соціального розвитку  

Чернігівської області на 2025 рік  

 

Відповідно до законів України «Про державне прогнозування та 

розроблення програм економічного і соціального розвитку України», «Про 

засади державної регіональної політики», постанов Кабінету Міністрів України 

від 26.04.2003 № 621 «Про розроблення прогнозних і програмних документів 

економічного і соціального розвитку та складання проектів Бюджетної 

декларації та державного бюджету», від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», з метою 

відродження економічного потенціалу Чернігівської області та його соціальної 

сфери для забезпечення гідних умов життя та добробуту населення області на 

основі подолання негативних наслідків впливу збройної агресії російської 

федерації  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити Програму економічного і соціального розвитку Чернігівської 

області на 2025 рік (далі – Програма), що додається. 

2. Рекомендувати районним військовим адміністраціям, виконавчим 

комітетам сільських, селищних, міських рад у місцевих програмах 

економічного і соціального розвитку на 2025 рік врахувати основні завдання 

цієї Програми. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник                                                                                  В‘ячеслав ЧАУС         

 


